[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 153/2021
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 20/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMAPOLIS
CONTRATADA: BYTECENTER - COMERCIO & SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - CNPJ Nº. 05.486.601/0001-70
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 NOTEBOOKS CORE I5, 01 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER, 02 TECLADOS MULTIMÍDIA, 04 TECLADOS, 10 MOUSES, 05 CAIXAS DE SOM E 05 PEN DRIVES 16GB CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA PROPOSTA APRESENTADA PELA CONTRATADA.
DOTAÇÃO: 5.3.3.90.30.17.01.031.7001.2.001 (MATERIAL DE CONSUMO) E 14.4.4.90.52.35.01.031.70001.2.001 (EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE). O VALOR TOTAL DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 16.323,00 – (DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS), CONFORME PROPOSTA DA CONTRATADA.
DATA: 02/08/2021
VIGÊNCIA: 02/08/2021 A 01/08/2022
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
PAGE